
 

  

   

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
 

Dipartimento di Economia 
 

************ 
 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

SEDUTA DEL  14  GIUGNO 2022 

 

 

- OMISSIS –  

 
 
 
 
 
 
 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

             * 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 

  





 
 

 

 

 

 

 

 1quater Nomina Commissioni giudicatrici per le selezioni di docenti e di tutor dei Corsi INPS 2021 

Il Direttore per il seguente punto abbandona la seduta. 

Presiede il seguente punto il prof. Francesco Contò. 

Il Presidente informa il Consiglio che occorre urgentemente nominare i membri delle due commissioni 

valutatrici che si occuperanno della selezione dei docenti e dei tutor relativi ai due Corsi INPS valore PA 

attivati presso questo Dipartimento con delibera del 13 maggio 2022 punto 11bis con i seguenti titoli: 

 “La PA digitale: la gestione dei documenti nella nuova società dell’informazione”, coordinatore 

scientifico del corso prof. Michele Milone;  

 “Fondi europei per la PA e PNRR: strategie e tecniche per l’accesso e la gestione”, coordinatore 

scientifico del corso prof. Piervito Bianchi.  

 

Commissione n. 1: 

Si propongono per la commissione di selezione dei docenti e tutor d’aula per il corso INPS Valore PA 2021 

del titolo ““Fondi Europei per la P.A. e PNRR: strategie e tecniche per l’accesso e la gestione” i cui bandi 

sono stati pubblicati rispettivamente in data 03/06/2022 prot. n. 29243-I/7 AUA n. 1202/2022 e in data 

03/06/2022 prot. n. 29242-I/7 AUA n. 1201/2022 i seguenti docenti: 

  i seguenti docenti: 

- Titolari: 

 Prof. Michele Milone. 

 Prof. Piervito Bianchi 

 Prof.ssa Fiorella Pia Salvatore 

- Supplenti: 

 Prof. Marco Taliento 

 Prof.ssa Enrica Iannuzzi 

 Prof.ssa Alessia Spada 

 

Commissione n. 2  

Si propongono per la commissione di selezione dei docenti e tutor d’aula per il corso INPS Valore PA 2021 

del titolo “La PA digitale: la gestione dei documenti nella nuova società dell’informazione” i cui bandi sono 

stati pubblicati rispettivamente in data 01/06/2022 prot. n. 29158-I/7 AUA n. 1199/2022 e in data 

01/06/2022 prot. n. 29173-I/7 AUA n. 1200/2022 i seguenti docenti: 

- Titolari: 

 Prof. Michele Milone. 



 Prof. Piervito Bianchi 

 Prof.ssa Fiorella Pia Salvatore 

- Supplenti: 

 Prof. Marco Taliento 

 Prof.ssa Enrica Iannuzzi 

 Prof.ssa Alessia Spada 

 

 

Abbandona la seduta il prof. Piervito Bianchi. 

 

Il Consiglio del Dipartimento di Economia, 

 

UDITA   la relazione del Presiedente; 

VISTA  la disponibilità dei prof.ri, Piervito Bianchi, Michele Milone, Fiorella Pia Salvatore 

   quali membri titolari di entrambe le commissioni e dei prof.ri Marco Taliento, Enrica 

   Iannuzzi, Alessia Spada quali membri supplenti delle suddette commissioni; 

VALUTATO   ogni elemento 

 

all’unanimità, 

DELIBERA: 

⮚ di autorizzare la nomina della Commissione di selezione dei docenti e tutor d’aula per il corso INPS 

Valore PA 2021 del titolo ““Fondi Europei per la P.A. e PNRR: strategie e tecniche per l’accesso e la 

gestione” i cui bandi sono stati pubblicati rispettivamente in data 03/06/2022 prot. n. 29243-I/7 AUA 

n. 1202/2022 e in data 03/06/2022 prot. n. 29242-I/7 AUA n. 1201/2022 nella seguente 

composizione: 
 

 Titolari Supplenti 

Presidente prof. Piervito Bianchi Prof. Marco Talento 

Componente prof. Michele Milone prof.ssa Enrica Iannuzzi 

Componente prof.ssa Fiorella Pia Salvatore prof.ssa Alessia Spada 

 

⮚ di autorizzare la nomina della Commissione di selezione dei docenti e tutor d’aula per il corso INPS 

Valore PA 2021 del titolo “La PA digitale: la gestione dei documenti nella nuova società 

dell’informazione” i cui bandi sono stati pubblicati rispettivamente in data 01/06/2022 prot. n. 

29158-I/7 AUA n. 1199/2022 e in data 01/06/2022 prot. n. 29173-I/7 AUA n. 1200/2022 nella 

seguente composizione: 



 

 Titolari Supplenti 

Presidente prof. Michele Milone Prof. Marco Talento 

Componente prof. Piervito Bianchi prof.ssa Enrica Iannuzzi 

Componente prof.ssa Fiorella Pia Salvatore prof.ssa Alessia Spada 

 
 dato che le prove di valutazione saranno svolte in modalità telematica tramite piattaforma Google 

Meet le suddette commissioni sono autorizzate ad avvalersi di strumenti telematici di lavoro 

collegiale.  

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e pertanto è immediatamente esecutivo. 

 

- OMISSIS – 

 

Il Segretario                                          Il Decano 

     Prof. Roberto Leonardo Rana                                            Prof.  Francesco Contò 

 

Il Decano 

Prof. Francesco Contò 


		2022-06-14T18:24:14+0200
	ROBERTO LEONARDO RANA


		2022-06-15T10:04:04+0200
	CONTO' FRANCESCO




